



***Informatii despre:
ingrediente, alergeni si gramaje produse***

SNICKERS CHEESECAKE 130 G – 16 ron

INGREDIENTE:

Mascarpone:(**smântână** pasteurizată, corector de aciditate:acid citric) 23 g, cremă de brânză (preparat tartinabil din brânză proaspătă;**brânză** proaspătă 99%, sare), Lapte integral condensat indulcit caramelizat 8%: **lapte** 55%, zahăr 45%, biscuiți (**fâină de grâu**, apă, zahăr, glucoză, zahăr invelit, ulei vegetal de palmier, agent de afânare(carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, pirofosfat acid de sodiu)agent de umezire(glicerol), sare iodată alimentară, aromă naturală de vanilie, emulsifiant (lecitină din **soia**)),unt de arahide (**arahide 90%**, zahăr din trestie de zahăr, grăsimi vegetale total hidrogenate (rapită, nucă de cocos), **ulei de arahide**, sare), ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie),**Frisca** (frisca de origine animala, **proteina de lapte**, stabilizator caragenan), zahăr, **ouă**, **unt** 82 % (**Smantana** din lapte de vaca pasteurizat), amidon din porumb,**arahide** caramelizate (**arahide**,zahăr) zahăr vaniliat(zahăr, aroma (vanilin))

Alergeni:gluten, lactoză, ouă, arahide, soia

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1534 kJ/ 367kcal
Grăsimi	26.5 g
din care acizi grași saturați	14.7 g
Glucide	27.7 g
Din care zahăruri	19.8 g
Fibre	0.6 g
Proteine	3.9 g
Sare	0.2 g

RASPBERRY DELICE 130 g – 16 ron

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, **proteina de lapte**, stabilizator caragenan), mascarpone (**smântână** pasteurizată, corector de aciditate:acid citric), zmeură congelată rapid, biscuiți cu fulgi de ovăz si semințe de susan:zahăr, margarină(uleiuri vegetale(palmier, rapiță), apă,emulsifianți:mono si digliceride ale acizilor grași, lecitine de rapiță, corector de aciditate: acidcitric, aromă, colorant:caroteni), fâină de **grâu** 20%, fulgi de **ovăz** 2.4%, seminte de **susan**, inulină, agenți de afânare: carbonati de sodiu, carbonați de amoniu, emulsifiant: lecitine de rapiță, sare), zahăr, amidon din porumb, zahăr vaniliat(zahăr, aroma (vanilin))

Alergeni:gluten, lactoză, ouă, susan

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1341 kJ/321 kcal
Grăsimi	19.2 g
din care acizi grași saturați	8.8 g
Glucide	35.3 g
Din care zahăruri	12.8 g

Fibre	2.6 g
Proteine	3.7 g
Sare	0,1 g

RIGO JANCSI 130 G – 15 ron

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan) 60g, făină albă de grâu, cacao, zahăr, ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), făină albă de **grâu**, ulei rafinat floarea soarelui, **ouă**, praf de copt (agenți de afanare difosfat disodic E450i si bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb)

Alergeni:gluten, lactoză, ouă

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1325kJ/317 kcal
Grăsimi	25.6 g
din care acizi grași saturați	14.9 g
Glucide	22.9 g
Din care zahăruri	13 g
Fibre	2.4 g
Proteine	4.2 g
Sare	0 g

CHEESECAKE CU FRUCTE 140 g- 15 RON

INGREDIENTE:

Cremă de brânză (preparat tartinabil din brânză proaspătă:**brânză** proaspătă 99%, sare), fructe de pădure congelat rapid(coacăze roșii 28%, coacăze negre 25%, mure 25%, zmeură 12%, afine 10%) , biscuiți (**făină de grâu**, apă, zahăr, glucoză, zahăr învelit, ulei vegetal de palmier, agent de afânare(carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, pirofosfat acid de sodiu)agent de umezire(glicerol), sare iodată alimentară, aromă naturală de vanilie, emulsifiant (lecitină din **soia**)), zahăr, **unt** 82 % (**Smantana** din lapte de vaca pasteurizat),**ouă**, amidon din porumb, biscuiti cu fulgi de ovăz si semințe de susan(:zahăr, margarină(uleiuri vegetale(palmier, rapiță)), apă,emulsifianți:mono si digliceride ale acizilor grași, lecitine de rapiță, corector de aciditate: acidcitric, aromă, colorant:caroteni), făină de **grâu** 20%, fulgi de **ovăz** 2.4%, seminte de **susan**, inulină, agenți de afânare: carbonati de sodiu, carbonați de amoniu, emulsifiant: lecitine de rapiță, sare)) zahăr vaniliat(zahăr, aroma (vanilin)), coajă de lămâie

Alergeni:gluten, lactoză, ouă, susan

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1279kJ/ 306kcal
Grăsimi	22.4 g

din care acizi grași saturați	13.9 g
Glucide	22.6 g
Din care zahăruri	13 g
Fibre	0.8 g
Proteine	5.3 g
Sare	0.2 g

CHEESECAKE OREO 130 g – 16 RON

INGREDIENTE:

Mascarpone (**smântână** pasteurizată, corector de aciditate:acid citric), cream cheese(preparat tartinabil din brânză proaspătă:**brânză** proaspătă 99%, sare) , biscuiți Oreo(**făină de grâu**, zahăr, ulei de palmier,ulei de rapiță,cacao, amidon din **grâu**, sirop de glucoză,agenți de afânare(carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulsifianți(**lețitină din soia**, lețitină din floarea soarelui),aroma), zahăr, **ouă**, amidon din porumb, unt82 % (**Smantana** din lapte de vaca pasteurizat), ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie),**Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte**, stabilizator caragenan)zahăr vaniliat(zahăr, aroma (vanilin))

Alergeni:gluten, lactoză, ouă, soia

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1338kJ/320 kcal
Grăsimi	22.3 g
din care acizi grași saturați	13.7 g
Glucide	23.1 g
Din care zahăruri	15.6 g
Fibre	0.7 g
Proteine	7.8 g
Sare	0.2 g

FRANCIA KREMES 140 g – 15 RON

INGREDIENTE:

Lapte de consum integral.(Conț. De grăsime 3.5%, **lapte** de vacă integral standardizat, omogenizat), **Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte**, stabilizator caragenan), aluat foietaj de patiserie(produs congelat rapid, ingr: făină de **grâu**., apă, 17% margarină(ulei de palmier rafinat, apă, ulei de floarea soarelui rafinat, sare, corector de aciditate: acid citric, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, colorant:caroteni), oțet de mere, sare, ameliorator(**gluten de grâu**, agenți de tratare a făinii:acid ascorbic, enzime,făine de **grâu**, amidon din **grâu**, amidon din porumb)), **ouă**, zahăr, **făină de grâu**, amidon din porumb, gelatină alimentară de porc, zahăr vaniliat(zahăr, aroma (vanilin)), sare

Alergeni:gluten, lactoză, ouă

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1237kJ/296 kcal
Grăsimi	20.2 g
din care acizi grași saturați	7.8 g
Glucide	24.4 g
Din care zahăruri	9.7 g
Fibre	0.4 g
Proteine	5.3 g
Sare	0.1 g

BOUNTY 130 g – 16 RON

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan), ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), biscuiți Oreo (**făină de grâu**, zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao, amidon din **grâu**, sirop de glucoză, agenți de afânare (carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulsifianți (**lețitină din soia**, lețitină din floarea soarelui), aroma), mascarpone (**smântână** pasteurizată, corector de aciditate: acid citric), creamcheese (preparat tartinabil din brânză proaspătă; **brânză** proaspătă 99%, sare), **ouă**, ciocolată albă (conț. Unt de cacao min. 28%. Ingr. Zahăr, unt de cacao, 18% **lapte** praf integral, 6% praf de **frișcă**, **zer** praf dulce, **lactoză**, emulsifiant: lecitine din floarea-soarelui, extract de vanilie), **lapte** de consum integral. (Conț. De grăsime 3.5%, **lapte** de vacă integral standardizat, omogenizat), **unt** 82% grăsime (**lapte** pasteurizat), zahăr, cacao, amidon din porumb, gelatină alimentară de porc, aroma cocos (ingrediente: monopropilena, glicol, E1520, apă, triactina E1518, arome naturale și artificiale.), cocos răziut (100% fulgi de nuca de cocos raziuta)

Alergeni: gluten, lactoză, ouă, soia

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1153kJ/ 276kcal
Grăsimi	22.2 g
din care acizi grași saturați	14.2 g
Glucide	16.1 g
Din care zahăruri	10.4 g
Fibre	1.4 g
Proteine	5 g
Sare	0.1 g

MAXI KING 130 g – 16 RON

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan), Lapte integral condensat indulcit caramelizat 8%: **lapte** 55%, zahăr 45%, Lapte condensat indulcit : **lapte** 55%, zahăr 45%, Ciocolată cu lapte cu bucățele de alune de pădure (zahăr, unt de cacao, **alune de pădure**, **lapte** praf degresat, masă de cacao, **zer** dulce praf, **unt** clarificat, pastă de

alune de pădure, emulsifiant:lecitine (**soia**), extract de vanilie), zahăr, făină **de grâu**, **ouă**, ulei din floarea soarelui, cacao, gelatină alimentara de porc, praf de copt (agenti de afanare difosfat disodic E450i si bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb)

Alergeni:gluten, lactoză, ouă, alune de pădure

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1467kJ/ 351kcal
Grăsimi	21.5 g
din care acizi grași saturați	11.4 g
Glucide	37.1 g
Din care zahăruri	28.9 g
Fibre	1.1 g
Proteine	5.1 g
Sare	0 g

DUBAI CSOKITORTA 100 g – 18 RON

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan), cremă tartinabilă de fistic 25% (zahăr, ulei, ulei vegetală (shea, floarea soarelui), fistic, lactoză, lapte praf, emulsificator (lecitină de soia E-471, spirulină, luteină)), cremă de fistic100% (coloranți vegetal clorofilă E141, curcumină E100), cataif (făină albă de grâu, apă), ulei de floarea soarelui, gelatina alimentarea de porc, sare

Alergeni: gluten, lactoză, ouă, fistic

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	920KJ/ 220 kcal
Grăsimi	19.4 g
din care acizi grași saturați	10.3 g
Glucide	13.1 g
Din care zahăruri	3 g
Fibre	3 g
Proteine	5.2 g
Sare	0.1 g

DUBAI BROWNIE 100 g – 18 RON

INGREDIENTE:

Ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), zahăr, făină albă de **grâu**, unt 82%, cacao alcalinizată, ulei rafinat floarea soarelui, **ouă**, cremă tartinabilă de **fistic** 25% (zahăr, ulei, ulei vegetală (shea, floarea soarelui), fistic, lactoză, lapte praf, emulsificator (lecitină de soia E-471, spirulină, luteină)), cataif (făină albă de grâu, apă), ulei de floarea soarelui, sare

Alergeni: gluten, lactoză, ouă, fistic

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1046KJ/ 250 kcal
Grăsimi	19.4 g
din care acizi grași saturați	10.3 g
Glucide	13.1 g
Din care zahăruri	3 g
Fibre	3 g
Proteine	5.2 g
Sare	0.1 g

NO SUGAR DELICE 120 g – 16 RON

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan), fructe de pădure congelat rapid: (coacăze roșii 28%, coacăze negre 25%, mure 25%, zmeură 12%, afine 10%), mascarpone: (**smântână** pasteurizată, corector de aciditate: acid citric), xylitol, făină de **migdale**, **ouă**, amidon din porumb, cacao, ulei de floarea soarelui, gelatina alimentară de porc, praf de copt (agenți de afanare difosfat disodic E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb)

Alergeni: lactoză, ouă, migdale

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	920KJ/ 220 kcal
Grăsimi	18.4 g
din care acizi grași saturați	9.3 g
Glucide	11.1 g
Din care zahăruri	2 g
Fibre	2 g
Proteine	4.2 g
Sare	0 g

BILLIONAIRE 130 g – 16 RON

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan), ciocolata de lapte (subs. uscata de cacao min. 30%. Ingr: zahăr, unt de cacao, **lapte** praf degresat, masă de

cacao, **zer** praf dulce, **unt** clarificat, pastă de **alune de pădure**, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), Lapte integral condensat indulcit caramelizat(**lapte** 55%, zahăr 45%), ciocolată albă(conț. Unt de cacao min. 28%. Ingr. Zahăr, unt de cacao, 18% **lapte** praf integral, 6% praf de **frișcă**, **zer** praf dulce, **lactoză**, emulsifiant: lecitine din floarea-soarelui, extract de vanilie), **ouă**, **lapte** de consum integral.(Conț. De grăsime 3.5%, **lapte** de vacă integral standardizat, omogenizat), zahăr, făină de **grâu**, **arahide**(**arahide**, ulei de floarea soarelui, sare), ulei din floarea soarelui, gelatină alimentare de porc, praf de copt (agenti de afanare difosfat disodic E450i si bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb)

Alergeni: gluten, lactoză, ouă, arahide, alune de pădure

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1555kJ/ 372kcal
Grăsimi	23.2 g
din care acizi grași saturați	12.6 g
Glucide	36.9 g
Din care zahăruri	29.4 g
Fibre	1.2 g
Proteine	5.7 g
Sare	0.1 g

OPERA 130 g – 16 RON

INGREDIENTE:

Frisca (frisca de origine animala, proteina de lapte, stabilizator caragenan), ciocolată albă(conț. Unt de cacao min. 28%. Ingr. Zahăr, unt de cacao, 18% **lapte** praf integral, 6% praf de **frișcă**, **zer** praf dulce, **lactoză**, emulsifiant: lecitine din floarea-soarelui, extract de vanilie), făină de **migdale**, zahăr, **lapte** de consum integral.(Conț. De grăsime 3.5%, **lapte** de vacă integral standardizat, omogenizat), ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), **ouă**, amidon din porumb, cafea solubilă, gelatina alimentara de porc
Alergeni: lactoză, ouă, migdale

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1412KJ/338 kcal
Grăsimi	21.3 g
din care acizi grași saturați	11.1 g
Glucide	34.9 g
Din care zahăruri	30 g
Fibre	1.7 g
Proteine	5.6 g
Sare	0 g

DUBAI CSOKI TORTA 120 gr – 18 RON

INGREDIENTE:

Friscă (frișcă de origine animală, proteină de lapte, stabilizator caragenan) 60 g, făină

albă de **grâu**, cacao, zahăr, **ouă**, aluat foietaj de patiserie caramelizat (produs congelat rapid, ingr: făină de grâu, apă, 17% caragenan, margarină (ulei de palmier rafinat, apă, ulei floarea soarelui rafinat, sare, corector de aciditate: acid citric, emulsifiant: mono- li digliceride ale acizilor grași, colorant: caroteni), oțet de mere, sare, ameliorator (gluten de grâu, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime, făine de grâu, amidon din grâu, amidon din porumb), mascarpone (smântâna pasteurizată, corector de aciditate: acid citric), sos de **fistic** 25% (uleiuri vegetale, floarea soarelui, palmier, cacao, shea, illipe), **fistic**, sare.

Alergeni: gluten, lactoz, ouă, fistic

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1555kJ/ 372kcal
Grăsimi	23.2 g
din care acizi grași saturați	12.6 g
Glucide	36.9 g
Din care zahăruri	29.4 g
Fibre	1.2 g
Proteine	5.7 g
Sare	0.1 g

FEKETE ERDŐ 160 gr – 16 RON

INGREDIENTE:

Unt 82% (Smântână din lapte de vacă pasteurizat), **ouă**, făină de **grâu** 20%, zahăr, frișcă (de origine animală, proteină de **lapte**, stabilizator caragenan) 60 gr, cacao, zahăr, ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), ulei rafinat floarea soarelui, praf de copt, (agenți de afanare difosfat disodic E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb), vișine, amidon din porumb, sare

Alergeni: glutem lactoză

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	920KJ/ 220 kcal
Grăsimi	18.4 g
din care acizi grași saturați	9.3 g
Glucide	11.1 g
Din care zahăruri	2 g
Fibre	2 g
Proteine	4.2 g
Sare	0.1 g

CHOUX/KÉPVISELŐFÁNK 95 gr – 14 RON

INGREDIENTE:

Unt 82% (Smântână din lapte de vacă pasteurizat), **ouă**,făină albă de **grâu** 20%, zahăr, frișcă (frișcă de origine animală. Proteină de lapte, stabilizator caragenan) - 60 g, ulei rafinat floarea soarelui,praf de copt (agenti de afanare, difosfat disodic E450i și bicarbonat de soidu E500ii, amidon din porumb), **lapte** de consum integral, (Conț. De grăsime 3,5%, lapte de vacă integral standardizat,omogenizat) - 25 g, coajă de lămâie, zahăr vaniliat (zahăr, aroma (vanilin)), amidon de porumb, sos de caramel sărat (zahăr, frișcă (frișcă de origine animală,

proteină de lapte, stabilizator caragenan), sare.

Alergeni: gluten, lactoză, ouă

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1237kJ/296 kcal
Grăsimi	20.2 g
din care acizi grași saturați	7.8 g
Glucide	24.4 g
Din care zahăruri	9.7 g
Fibre	0.4 g
Proteine	5.3 g
Sare	0.1 g

BOMBE 120 g – 10 RON

INGREDIENTE:

zahăr, ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine, extract de vanilie), **ouă**, făină de **grâu**, cacao, **unt** 82 % (**Smantana** din lapte de vaca pasteurizat), ulei de floarea soarelui, esență rom (apă, propolenglicol, aromă, colorant caramel simplu), praf de copt (agenți de afanare difosfat disodic E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb)

Alergeni: gluten, lactoză, ouă

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1634kJ/ 391kcal
Grăsimi	20.8 g
din care acizi grași saturați	10 g
Glucide	56.2 g
Din care zahăruri	38.6 g
Fibre	4.4 g
Proteine	5.5 g
Sare	0 g

ALMAS ES SZILVAS PITE 130 gr – 10 RON

INGREDIENTE:

Făină de grâu, **unt** 82 %

, zahăr, zahăr vanilat

(zahăr, aroma (vanilin)), **ouă**, sare

umplutură- mere, prune, zahăr, scorțișoară, badian, cuișoară

Alergeni: gluten, lactoză, ouă

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1338kJ/320 kcal
Grăsimi	22.3 g
din care acizi grași saturați	13.7 g
Glucide	23.1 g

Din care zahăruri	15.6 g
Fibre	0.7 g
Proteine	7.8 g
Sare	0.2 g

CAKEPOP 40 g – 6 RON

INGREDIENTE:

Zahăr, **făină de grâu**, ciocolată neagră 9% (masă de cacao, zahăr, **lactoză**, emulgator:**lecitină de soia**, extract de vanilie), **unt**, cacao, ouă, praf de copt, ulei floarea soarelui, ciocolata albă (zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, praf de **friscă**, **zer** praf dulce, **lactoză**, aroma naturală vanilie), drajeuri sprinkles (Ingrediente: Zahar, faina de **grau**, sirop de amidon, antiaglomerant talc E553ii,), sare
 Alergeni: lactoză, gluten, ouă

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1371kJ/ 328kcal
Grăsimi	14.2 g
din care acizi grași saturați	6.5 g
Glucide	49.6 g
Din care zahăruri	35.8g
Proteine	4.9 G
Sare	0.1 g

MINI MARSHMALLOWS 70 g – 11 RON

INGREDIENTE:

Sirop de glucoiză, zahăr, apă, gelatină de vită, amidon de porumb, coloranți (betanin, curcumin) , arome, spirulina extract
 Alergeni: -

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	1347kJ/ 322kcal
Grăsimi	0.1 g
din care acizi grași saturați	0.1 g
Glucide	58.2 g
Din care zahăruri	57.4 g
Fibre	0.1 g
Proteine	1.8 g
Sare	-

PEPSI 0.33 l – 6, 5 RON + 0,5 garantie SGR

Ingrediente:

Apa, dioxid de carbon, zahar, colorant, caramel E150d, acidifiant, acid fosforic, aroma naturala, cafeina.

Valori nutriționale medii pentru 100 g

Energie	189kJ/ 45kcal
Grăsimi	0g
din care acizi grași saturați	0 g
Glucide	49.6 g
Din care zahăruri	11.09g
Proteine	11.09 G
Sare	0 g

APA PLATA/MINERALA 0.5 L – 5,5 RON + 0,5 garantie SGR



Toate produsele ORKA pot contine urme de substante alergene (gluten, oua, arahide, nucă,soia, susan, lactoză, fructe cu coaja) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.